РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  31.07.2018

              № 107
О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.09.2008 № 48
и от 26.07.2012 № 18
Рассмотрев протест Прокуратуры Камешковского района от 22.06.2018 № 2-1-2018 на Положение об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории муниципального образования Пенкинское, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.09.2008 № 48 «Об утверждении положения об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории муниципального образования Пенкинское»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 26.07.2012 № 18 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 30.09.2008 № 48 «Об утверждении Положения об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории муниципального образования Пенкинское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования Пенкинское

В.А. Мысин